Warme Speisen

SCHNITZEL (Schwein oder Pute)
mit Pommes

mit Pommes & Salat

CEVAPCICI mit Pommes & Krautsalat

HAMBURGER

mit Pommes

CRUNCHY CHICKEN BURGER

mit Pommes

VEGETARISCHER BURGER

mit Pommes

OFENKARTOFFEL mit Salatbeilage
und Sour Cream
und Grillgemuse

und Hahnchen

WEDGES mit Dip

CAMEMBERT mit Salatbeilage

Auf unserer

Aktionskarte
findet Ihr weitere,
leckere Angebote!

Steftc's

Biergartle
CURRYWURST
13,90 € mit Pommes
1750 €
' CURRYWURST SPEZIAL
12,50 € mit Pommes
7,00 € ROTE WURST, RINDSWURST
10,50 € mit Pommes
700 € POMMES mit Dips
10,50€ CHICKEN NUGGETS mit Pommes
7,00 € Kinderportion (4 Stiick)
10,50 € Erwachsenenportion (6 Stiick)
PANINI
9,50 € Antipasti / Tomate-Mozzarella / Schinken-
Kase
11,50 €
1350 € PIZZASCHNITTE
Vegetarisch / Salami
500 €
11,50 €

Kalte Speisen

WURSTSALAT mit Kase

SALATE

Beilagensalat
mit Maultaschen

mit Hahnchen

PFEFFERBEISSER mit Brot

KASE-SNACK-TELLER

www.steffis-loechgau.de
Beziiglich Inhaltsstoffen und Allergenen sprechen Sie gerne jederzeit unser Personal an.

500 €
8,50 €

550 €
9,00 €

4,00 €
7,50 €

4,00 €

6,50 €
8,50 €

6,00 €

4,00 €

9,50 €

500 €
12,50 €
13,50 €

6,50 €

7,50 €



http://www.steffis-loechgau.de/

Getranke

Biere

HOCHDORFER HELLES, 0,5 |
HOCHDORFER HEFEWEIZEN, 0,5 |
HOCHDORFER KRISTALLWEIZEN, 0,5

HOCHDORFER SPORTWEIZEN alkoholfrei,
0,51

HOCHDORFER FREIBIER alkoholfrei,
0,33

HOCHDORFER NATUR RADLER, 0,33 |

HOCHDORFER NATUR RADLER
alkoholfrei, 0,33 |

Kalte Getranke

COLA / COLA ZERO / MEZZO MIX /
FANTA / SPRITE, 0,5 |

MINERALWASSER, 0,5

SCHORLEN, 0,5 |
Apfelsaftschorle, Beerengluck, Iso Sport

Longdrinks
HUGO alkoholfrei, 0,25 |
APEROL SPRITZ, 0,25 |

LILLET WILD BERRY, 0,25 |

Beziiglich Inhaltsstoffen und Allergenen sprechen Sie gerne jederzeit unser Personal an.

Steftc's

Biergartle

Wein

4,00 € Rot, 0,25 |
Lemberger

4,00 €
Roseé, 0,25 |

4,00 € SiiBer Lowe / Party Lowe / Rosa Lowin

4,00 € Weif3, 0,25
Riesling

300 € WeiBburgunder
WEINSCHORLE

3,00 €

3,00 € Warme Getranke
KAFFEE
CAPPUCCINO
MILCHKAFFEE

3,50 €
LATTE MACCHIATO

280 € ESPRESSO

320 € ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO AFFOGATO
TEE
EISKAFFEE

30 € EISSCHOKOLADE

6,00 €

6,00 €

www.steffis-loechgau.de

6,50 €

4,50 €

550 €
6,50 €

3,80 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

150 €

2,00 €

3,50 €

3,00 €

500 €

500 €



http://www.steffis-loechgau.de/

