

Warme Speisen

SCHNITZEL (Schwein oder Pute)	
mit Pommes	13,90 €
mit Pommes & Salat	17,50 €
CEVAPCICI mit Pommes & Krautsalat	12,50 €
HAMBURGER	7,00 €
mit Pommes	10,50 €
CRUNCHY CHICKEN BURGER	7,00 €
mit Pommes	10,50 €
VEGETARISCHER BURGER	7,00 €
mit Pommes	10,50 €
OFENKARTOFFEL mit Salatbeilage	
und Sour Cream	9,50 €
und Grillgemüse	11,50 €
und Hähnchen	13,50 €
WEDGES mit Dip	5,00 €
CAMEMBERT mit Salatbeilage	11,50 €

CURRYWURST	5,00 €
mit Pommes	8,50 €
CURRYWURST SPEZIAL	5,50 €
mit Pommes	9,00 €
ROTE WURST, RINDSWURST	4,00 €
mit Pommes	7,50 €
POMMES mit Dips	4,00 €
CHICKEN NUGGETS mit Pommes	
Kinderportion (4 Stück)	6,50 €
Erwachsenenportion (6 Stück)	8,50 €
PANINI	6,00 €
Antipasti / Tomate-Mozzarella / Schinken- Käse	
PIZZASCHNITTE	4,00 €
Vegetarisch / Salami	

Auf unserer **Aktionskarte**findet Ihr weitere,
leckere Angebote!

Kalte Speisen

WURSTSALAT mit Käse	9,50 €
SALATE	
Beilagensalat	5,00 €
mit Maultaschen	12,50 €
mit Hähnchen	13,50 €
PFEFFERBEISSER mit Brot	6,50 €
KÄSE-SNACK-TELLER	7,50 €



Getränke

Biere		Wein	
HOCHDORFER HELLES, 0,5 l	4,00 €	Rot, 0,25 l	6,50 €
HOCHDORFER HEFEWEIZEN, 0,5 l	4,00 €	Lemberger	4.50.6
HOCHDORFER KRISTALLWEIZEN, 0,5 l	4,00 €	Rosé, 0,25 l Süßer Löwe / Party Löwe / Rosa Löwin	4,50 €
HOCHDORFER SPORTWEIZEN alkoholfrei,	4,00 €	Weiß, 0,25	5.50.6
0,5 l		Riesling Weißburgunder	5,50 € 6,50 €
HOCHDORFER FREIBIER alkoholfrei, 0,33 l	3,00 €	WEINSCHORLE	3,80 €
HOCHDORFER NATUR RADLER, 0,33 l	3,00 €		
HOCHDORFER NATUR RADLER	3,00 €	Warme Getränke	
alkoholfrei, 0,33 l		KAFFEE	2,50 €
		CAPPUCCINO	3,00 €
Kalte Getränke		MILCHKAFFEE	3,00 €
COLA / COLA ZERO / MEZZO MIX / FANTA / SPRITE, 0,5 l	3,50 €	LATTE MACCHIATO	3,50 €
MINERALWASSER, 0,5 l	2,80 €	ESPRESSO	1,50 €
SCHORLEN, 0,5 l	3,20 €	ESPRESSO MACCHIATO	2,00 €
Apfelsaftschorle, Beerenglück, Iso Sport		ESPRESSO AFFOGATO	3,50 €
		TEE	3,00 €
Longdrinks		EISKAFFEE	5,00 €
HUGO alkoholfrei, 0,25 l	3,50 €	EISSCHOKOLADE	5,00 €
APEROL SPRITZ, 0,25 l	6,00 €		
LILLET WILD BERRY, 0,25 l	6,00 €		